
化学療法レジメンリスト 真生会富山病院薬剤科　2024年1月

部位 レジメン 内容 1クール

胃 S1+DTX テガフール・ギメラシル・オテラシル80mg/㎡/day(d1-14),ドセタキセル40mg/㎡(d1) 21日

胃 S1+CDDP シスプラチン60㎎/㎡（d8）,テガフール・ギメラシル・オテラシル80mg/㎡/day(d1-21) 35日

胃 CPT11 イリノテカン150㎎/㎡(d1) 14日

胃 SOX+Tmab トラスツズマブ6㎎/㎏（d1）,オキサリプラチン100㎎/㎡(d1),テガフール・ギメラシル・オテラシル80mg/㎡/day(d1-14) 21日

胃 Ram ラムシルマブ8㎎/㎏(d1) 14日

胃 w-nabPTX パクリタキセル（アルブミン懸濁型）100mg/㎡(d1,8,15) 28日

胃 wPTX+Ram ラムシルマブ8㎎/㎏(d1,15),パクリタキセル80㎎/㎡（d1,8,15） 28日

胃 w-nabPTX+Ram ラムシルマブ8㎎/㎏(d1,15),パクリタキセル（アルブミン懸濁型）100mg/㎡(d1,8,15) 28日

胃 XELOX オキサリプラチン130㎎/㎡(d1),カペシタビン2000㎎/㎡/day(d1-14) 21日

胃 ニボルマブ ニボルマブ240mg/body(d1) 14日

胃 ペムブロリズマブ ペムブロリズマブ200mg/body(d1) 21日

胃 mFOLFOX6 オキサリプラチン85㎎/㎡(d1),レボホリナート200㎎/㎡(d1),5-FU400mg/㎡(d1),5-FU/2400mg/㎡(d1) 14日

胃 mFOLFOX6+Tmab トラスツズマブ6㎎/㎏（d1,22）,オキサリプラチン85㎎/㎡,レボホリナート200㎎/㎡,5-FU400mg/㎡,5-FU/2400mg/㎡(d1,15,29) 42日

胃 mFOLFOX6＋ニボルマブ ニボルマブ240mg/body(d1),オキサリプラチン85㎎/㎡(d1),レボホリナート200㎎/㎡(d1),5-FU400mg/㎡(d1),5-FU/2400mg/㎡(d1) 14日

胃 SOX オキサリプラチン100㎎/㎡(d1),テガフール・ギメラシル・オテラシル80mg/㎡/day(d1-14) 21日

胃 エンハーツ トラスツズマブデルクステカン6.4㎎/kg(d1) 21日

大腸 mFOLFOX6+Bev ベバシズマブ5㎎/㎏(d1),オキサリプラチン85㎎/㎡(d1),レボホリナート200㎎/㎡(d1),5-FU400mg/㎡(d1),5-FU/2400mg/㎡(d1) 14日

大腸 FOLFIRI+Bev ベバシズマブ5㎎/㎏(d1),イリノテカン150㎎/㎡(d1),レボホリナート200㎎/㎡(d1),5-FU400mg/㎡(d1),5-FU/2400mg/㎡(d1) 14日

大腸 mFOLFOX6 オキサリプラチン85㎎/㎡(d1),レボホリナート200㎎/㎡(d1),5-FU400mg/㎡(d1),5-FU/2400mg/㎡(d1) 14日

大腸 FOLFIRI イリノテカン150㎎/㎡(d1),レボホリナート200㎎/㎡(d1),5-FU400mg/㎡(d1),5-FU/2400mg/㎡(d1) 14日

大腸 XELOX+Bev ベバシズマブ7.5㎎/㎏(d1),オキサリプラチン130㎎/㎡(d1),カペシタビン2000㎎/㎡/day(d1-14) 21日

大腸 mFOLFOX6+Pmab パニツムマブ6mg/㎏(d1),オキサリプラチン85㎎/㎡(d1),レボホリナート200㎎/㎡(d1),5-FU400mg/㎡(d1),5-FU/2400mg/㎡(d1) 14日

大腸 FOLFIRI+Pmab パニツムマブ6mg/㎏(d1),イリノテカン150㎎/㎡(d1),レボホリナート200㎎/㎡(d1),5-FU400mg/㎡(d1),5-FU/2400mg/㎡(d1) 14日

大腸 Pmab パニツムマブ6mg/㎏(d1) 14日

大腸 エンコラフェニブ+Cmab エンコラフェニブ300mg/body(d1-7),※セツキシマブ250mg/㎡(d1) ※初回のみ400㎎/㎡ 7日

大腸 mFOLFOXIRI+Bev ベバシズマブ5㎎/㎏(d1),イリノテカン150㎎/㎡(d1),オキサリプラチン85㎎/㎡(d1),レボホリナート200㎎/㎡(d1),5-FU/2400mg/㎡(d1) 14日

大腸 ロンサーフ+Bev ベバシズマブ5㎎/㎏(d1,15),トリフルリジン/チピラシル70mg/㎡/day(d1-5,d8-12) 28日

大腸 IRIS+Bev ベバシズマブ5㎎/㎏(d1,15),イリノテカン125㎎/㎡(d1,d15),テガフール・ギメラシル・オテラシル80mg/㎡/day(d1-14) 28日

大腸 SOX オキサリプラチン100㎎/㎡(d1),テガフール・ギメラシル・オテラシル80mg/㎡/day(d1-14) 21日

肺 CBDCA+VP16+アテゾリズマブ アテゾリズマブ1200mg/body(d1),カルボプラチンAUC5(d1),エトポシド100㎎/㎡(d1,2,3) 21日

肺 DTX ドセタキセル60mg/㎡(d1) 21日

肺 CBDCA+nabPTX+アテゾリズマブ アテゾリズマブ1200mg/body(d1),カルボプラチンAUC6(d1),パクリタキセル（アルブミン懸濁型）100㎎/㎡(d1,8,15) 21日

肺 VP16+CDDP シスプラチン80mg/㎡(d1),エトポシド100mg/㎡(d1-3) 21日

肺 CBDCA+Pem カルボプラチンAUC6(d1),ペメトレキセド500㎎/㎡(d1) 21日

肺 CBDCA+Pem+ペムブロリズマブ ペムブロリズマブ200mg/body(d1),カルボプラチンAUC5(d1),ペメトレキセド500㎎/㎡(d1) 21日

肺 DTX+Ram ドセタキセル60mg/㎡(d1),ラムシルマブ10㎎/㎏(d1) 21日

肺 ノギテカン ノギテカン1mg/㎡(d1-5) 21日

肺 CPT11+CDDP シスプラチン60mg/㎡(d1),イリノテカン60mg/㎡(d1,8,15) 28日

肺 VNR+CDDP シスプラチン80mg/㎡(d1),ビノレルビン25mg/㎡(d1,8) 21日

肺 AMR アムルビシン40mg/㎡(d1) 21日

肺 ニボルマブ ニボルマブ240mg/body(d1) 14日

肺 CBDCA+VP16 カルボプラチンAUC5(d1),エトポシド100㎎/㎡(d1,2,3) 21日

肺 CBDCA+PTX+ペムブロリズマブ ペムブロリズマブ200mg/body(d1),カルボプラチンAUC6(d1),パクリタキセル200㎎/㎡(d1) 21日

肺 ペムブロリズマブ ペムブロリズマブ200mg/body(d1) 21日

胆肝膵 Ram ラムシルマブ8㎎/㎏(d1) 14日

胆肝膵 アテゾリズマブ+Bev アテゾリズマブ1200mg/body(d1),ベバシズマブ15㎎/㎏(d1) 21日

胆肝膵 GEM ゲムシタビン1000mg/㎡(d1,8,15) 28日

胆肝膵 GEM+CDDP シスプラチン25mg/㎡(d1,8),ゲムシタビン1000mg/㎡(d1,8) 21日

胆肝膵 nabPTX+GEM パクリタキセル（アルブミン懸濁型）125mg/㎡(d1,8,15),ゲムシタビン1000mg/㎡(d1,8,15) 28日

胆肝膵 GEM ゲムシタビン1000mg/㎡(d1,8,15) 28日

胆肝膵 S1+GEM テガフール・ギメラシル・オテラシル60mg/㎡/day(d1-14),ゲムシタビン1000mg/㎡(d8,15) 21日

胆肝膵 mFOLFIRINOX イリノテカン150㎎/㎡(d1),オキサリプラチン85㎎/㎡(d1),レボホリナート200㎎/㎡(d1),5-FU/2400mg/㎡(d1) 14日

胆肝膵 トレメリムマブ+デュルバルマブ トレメリムマブ300mg/body(1コースd1),デュルバルマブ1500㎎/body(d1) 28日



部位 レジメン 内容 1クール

リンパ腫 R-CHOP リツキシマブ375mg/㎡(d1),シクロフォスファミド750mg/㎡(d1),ドキソルビシン50mg/㎡(d1),ビンクリスチン1.4mg/㎡(d1),プレドニゾロン100㎎/日/㎡(d1-5) 21日

リンパ腫 CHOP シクロフォスファミド750mg/㎡(d1),ドキソルビシン50mg/㎡(d1),ビンクリスチン1.4mg/㎡(d1),プレドニゾロン100㎎/日/㎡(d1-5) 21日

リンパ腫 ベンダムスチン ベンダムスチン120mg㎡(d1,2) 21日

リンパ腫 R-B リツキシマブ375mg/㎡(d1),ベンダムスチン90mg㎡(d1,2) 28日

リンパ腫 R-B+ポラツズマブベドチン リツキシマブ375mg/㎡(d1),ポラツズマブベドチン(d1),ベンダムスチン90mg㎡(d1,2) 21日

リンパ腫 R-CHOEP リツキシマブ375mg/㎡(d1),シクロフォスファミド750mg/㎡(d1),ドキソルビシン50mg/㎡(d1),ビンクリスチン1.4mg/㎡(d1),プレドニゾロン100㎎/日/㎡(d1-5),エトポシド100㎎/㎡(d1,2,3)21日

リンパ腫 ロミデプシン ロミデプシン14mg/㎡(d1,8,15) 28日

リンパ腫 GDPR シスプラチン75㎎/㎡(d1),ゲムシタビン1000mg/㎡(d1,8),デキサメタゾン40mg/body(d1-4),リツキシマブ375mg/㎡(d2), 21日

リンパ腫 ABVD ドキソルビシン25mg/㎡(d1,15),ブレオマイシン10mgmg/㎡(d1,15),ビンデシン6mgmg/㎡(d1,15),ダカルバジン375mgmg/㎡(d1,15) 28日

リンパ腫 プララトレキサート プララトレキサート30mg/㎡(d1,8,15,22,29,36) 49日

リンパ腫 リツキシマブ+レナリドミド ※リツキシマブ375mg/㎡(d1),レナリドミド20mg/body(d1-21)※1コース目はd1,8,15,22 28日

リンパ腫 リツキシマブ ※リツキシマブ375mg/㎡(d1) 21日

リンパ腫 GEM ゲムシタビン1000mg/㎡(d1,8,15) 28日

血液 Kd ※カルフィルゾミブ56mg/㎡(d1,2,8,9,15,16),デキサメタゾン20mg/body(d1,8,25,22)　※1コース目day1,2のみ20mg/㎡ 28日

血液 ダラツムマブ+Lｄ ※ダラツムマブ16mg/kg(d1),レナリドミド25mg/body(d1-21),デキサメタゾン20mg/body(d1,2,8,9,15,16,22,23)　※1,2コース目はd1,8,15,22,3-6コース目はd1,15 28日

血液 Bｄ ボルテゾミブ1.3mg/㎡(d1,4,8,11),デキサメタゾン20mg/body(d1,2,4,5,8,9,11,12) 21日

血液 VMP メルファラン9mg/㎡(d1-4),プレドニゾロン60mg/㎡(d1-4),※ボルテゾミブ1.3mg/㎡(d1,8,22,29)　※1,2コース目はd1,4,8,11,22,25,29,32 42日

血液 カルフィルゾミブ+Lｄ ※カルフィルゾミブ27mg/㎡(d1,2,8,9,15,16),デキサメタゾン20mg/body(d1,8,15,22),レナリドミド25mg/body(d1-21)　※1コース目day1,2は20mg/㎡ 28日

血液 ダラツムマブ+Bｄ ※ダラツムマブ16mg/kg(d1),ボルテゾミブ1.3mg/㎡(d1,4,8,11),デキサメタゾン20mg/body(d1,2,4,5,8,9,11,12)　※1-3コース目はd1,8,15 21日

血液 アザシチジン アザシチジン75mg/㎡(d1-7) 28日

血液 エロツズマブ+Lｄ ※エロツヅマブ10mg/㎡(d1,15),※デキサメタゾン40mg/body(d1,15),レナリドミド25mg/body(d1-21)　※1,2コース目のみd1,8,15,22 28日

血液 エロツズマブ+Pｄ ※エロツヅマブ20mg/㎡(d1),※デキサメタゾン40mg/body(d1),ポマリドミド4mg/body(d1-21)　※1,2コース目のみd1,8,15,22エロツズマブ10㎎/㎡,デキサメタゾン36㎎/body28日

血液 IDR+AraC イダルビシン12mg/㎡(d1-3),シタラビン100mg/㎡(d1-7) 28日

血液 ＡＴＯ 三酸化ヒ素0.15㎎/kg(d1-5)　計25回 7日

血液 アザシチジン+ベネトクラクス アザシチジン75mg/㎡(d1-7),※ベネトクラクス400mg/body(d1-28)　※1コース目day1は100㎎/body,day2は200㎎/body 28日

血液 MEC ミトキサントロン8mg/㎡(d1-3),エトポシド100mg/㎡(d1-5),シタラビン100mg/㎡(d1-7) 28日

血液 ダラツムマブ皮下+Pｄ ※ダラツムマブ皮下1800mg/kg(d1),ポマリドミド4mg/body(d1-21),デキサメタゾン20mg/body(d1,8,15,,22)　※1,2コース目はd1,8,15,22,3-6コース目はd1,15 28日

血液 ダラツムマブ皮下+Ld ※ダラツムマブ皮下1800mg/kg(d1),レナリドミド25mg/body(d1-21),デキサメタゾン20mg/body(d1,8,15,,22)　※1,2コース目はd1,8,15,22,3-6コース目はd1,15 28日

血液 CAG アクラルビシン14mg/㎡(d1-4),シタラビン20mg/body(d1-14) 28日

食道 FP シスプラチン80mg/㎡(d1),5-FU/800mg/㎡(d1-5) 28日

食道 mFOLFOX6 オキサリプラチン85㎎/㎡(d1),レボホリナート200㎎/㎡(d1),5-FU400mg/㎡(d1),5-FU/2400mg/㎡(d1) 14日

固形癌 ペムブロリズマブ ペムブロリズマブ200mg/body(d1) 21日


